西门子S120双轴电机模块
产品名称 西门子S120双轴电机模块
公司名称 湖南西控自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区开元东路
1306号开阳智能制造产业园（一期）4#栋301
联系电话 15344432716 15386422716
产品详情
产品详情
西门子S120电机模块代理，西门子变频器，西门子代理紧凑书本型双轴电机模块，紧凑书本型双轴电机
模块标配了以下连接和接口：电机模块的状态通过两个多色 LED 来显示。通过连接器将电机电缆屏蔽层
敷设到电机接口处。信号线屏蔽层可以通过屏蔽连接端子连接到电机模块，例如：使用魏德米勒的 KLB
3-8 SC。西门子S120电机模块代理,西门子变频器,西门子代理
紧凑书本型双轴电机模块
紧凑书本型双轴电机模块标配了以下连接和接口：
 2 个直流母线接口，通过集成的直流母线母排连接
 2 个开关电源接口，通过集成的 24 V 直流母排连接
 4 个 DRIVE-CLiQ 插座
 2 个电机接口，通过连接器连接
 2 个“停车”输入（每根轴 1 个输入）
 2 个电机抱闸控制器
 2 个温度传感器输入（KTY84-130 或 PTC）
 3 个 PE （保护性接地）连接
电机模块的状态通过两个多色 LED 来显示。通过连接器将电机电缆屏蔽层敷设到电机接口处。信号线屏
蔽层可以通过屏蔽连接端子连接到电机模块，例如：使用魏德米勒的 KLB 3-8 SC。
电机模块的供货范围包括：
 连接相邻电机模块的 DRIVE-CLiQ 电缆，长度为 0.16 m (6.3 in)
 2 个用于密封未使用 DRIVE-CLiQ 插座的哑插头
 短接器，将 24 V DC 母线连接到相邻的电机模块
 连接器 X21 和 X22
 连接器 X1 和 X2，用于连接电机
 1 套警告标签， 30 种语言
 散热片额定输出电流额定功率紧凑书本型双轴电机模块（内部风冷）
A kW (HP)1) 订货号
直流母线电压 510 ... 720 V DC
2 1.7 2 0.9 kW
(2 × 0.75 HP)
6SL3420-2TE11-7AA1
2 3 2 1.6 kW
(2 × 1.5 HP)
6SL3420-2TE13-0AA1
2 5 2 2.7 kW
(2 × 3 HP)
6SL3420-2TE15-0AA1
附件
直流母线整流适配器
用于直接馈入直流母线电压
螺钉型端子 0.5 ... 10 mm2
用于宽度为 50 mm (1.97 in) 或 100 mm
(3.94 in) 的书本型电源模块和电机模块
6SL3162-2BD00-0AA0
直流母线适配器
（2 个）
用于多排配置
螺钉型端子35 ... 95 mm2
用于所有书本型电源模块和电机模块
6SL3162-2BM01-0AA0
24 V 端子适配器
用于所有书本型电源模块和电机模块
6SL3162-2AA00-0AA0
间隔螺栓
（4 个）
可采用间隔螺栓来增加紧凑书本型模块
的安装，以便可将模块集成到书本
型驱动组中。安装 50 mm (1.97 in) 宽的
模块时需要 2 个间隔螺栓，安装 75 mm
(2.95 in) 宽的模块则需要 4 个间隔螺栓。
6SL3462-1CC00-0AA0
补充订购的附件
24 V 短接器
用于连接 24 V 母排（书本型组件）
6SL3162-2AA01-0AA0
警告标签， 30 种语言
可以将其他语言的警告标签贴在标准英
语或德语标签的上方。标签随设备一起
提供。每套标签提供的语言有：保加利
亚语、汉语、捷克语、德语、丹麦语、
爱沙尼亚语、西班牙语、芬兰语、法语、
英语（大不列颠）、希腊语、匈牙利语、
爱尔兰语、冰岛语、意大利语、日语、
韩语、立陶宛语、拉脱维亚语、马尔他
语、荷兰语、挪威语、波兰语、葡萄牙
语、罗马尼亚语、俄语、瑞典语、斯洛
文尼亚语、斯洛伐克语、土耳其语
6SL3166-3AB00-0AA0
SINAMICS/SINUMERIK/SIMOTION
防尘哑插头
（50 个）
用于 DRIVE-CLiQ 端口
6SL3066-4CA00-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)